CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado JAIR BOLSONARO

REQUERIMENTO Nº               /2011

(Do Sr. Jair Bolsonaro)

Requer desarquivamento de
proposições.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 105, parágrafo único, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência, na condição de Autor, o
desarquivamento das seguintes proposições:

TIPO NÚMERO / ANO

PDC 2767/2010
PEC 301/1996 – 584/2002 – 352/2009 e 410/2009

PL

895/1991 – 2136/1996 – 2228/1996 – 2300/1996 – 2808/1997 –
2925/1997 – 2994/1997 – 4562/1998 – 2478/2000 – 2712/2000 –
2799//2000 – 3177/2000 – 3662/2000 – 4050/2001 – 6799/2002 –
7173/2002 – 515/2003 – 6161/2005 – 6162/2005 – 6906/2006 –
7149/2006 – 7269/2006 – 106/2007 – 425/207 – 1214/2007 –
2426/2007 – 3781/2008 – 4517/2008 – 4927/2009 – 5065/2009 –
5982/2009 – 7464/2010 – 8006/2010 – 8018/2010

PLP 354/2006
PRC 60/2003 – 156/2009

Sala das Sessões, em 1º de março de 2011.

JAIR BOLSONARO
Deputado Federal